
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia regionale di Enna

Ufficio lei

Determina Dirigenziale n. Del /
Oggetto : Ruolo ordinario coattivo esattoriale relativo all'Ici anno 2005.-

II Funzionario Responsabile del Tributo

> Vista la delibera di G.C. n. 173 del 09/11/2012, con la quale il Dr. Verso
Alfredo è stato designato quale Funzionario Responsabile del Tributo ;

> Visto l'art. 12 del Decreto Legislativo n. 504 del 1992, in tema di riscossione
coattiva ICI;

> Visti gli articoli 52 e 59 del Decreto Legislativo n. 446 del 1997;
> Vista la Legge 27/12/1997, n. 449, che all'art. 4, comma 3°, dispone che sui

ruoli emmessi da Enti diversi dallo Stato il visto di esecutorietà è apposto
direttamente dal soggetto attivo;

> Visto il comma 163, art 1, L. 296/2006 (Finanziaria 2007);
> Visto il ruolo ordinario anno 2005, in tema di riscossione coattiva ICI,

emissione 2012, predisposto in conformità alle suddette disposizioni e
comprendente n. 740 articoli, per l'ammontare complessivo di € 45.756,13,
come risulta dal seguente prospetto allegato;

DISPONE

-.*
1. Di approvare, nelle risultanze esposte in premessa, il ruolo ordinario coattivo

esattoriale relativa all'ICI anno 2005, con emmissione anno 2012,
comprendente n. 740 articoli;

2. Di ordinare la riscossione del ruolo in questione in una sola rata, previa
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per otto
giorni consecutivi.

Valguarnera Caropepe, li 30 novembre 2012

II Responsabile dei Servizzi Finanziari
( Dott. Alfredo Verso)


